
          
 
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 
 

 
Številka: 094_________ 
Datum: __________ 

 
 

Na podlagi 11., 12., 13., 14.  in 15. člena Pravilnika o priznanjih Občine Radenci 
in o nagrajevanju zaslužnih ter uspešnih občanov Občine Radenci (Uradne objave 
Občine Radenci, št. 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na _____  redni seji 

dne, ___________  sprejel naslednji  
 

 
S K L E P 

 

Občinski svet Občine Radenci potrjuje predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja o podelitvi priznanj Občine Radenci v letu 2016, za leto 

2014 v naslednji vsebini 
 
 

I. PRIZNANJE OBČINE RADENCI za leto 2015 se podeli: 
 

 Turističnemu društvu Radenci 
 ga. Jasni Divjak 
 g. Zdeneku Bily 

 
 

II.  NAGRADA ZASLUŽNIM IN USPEŠNIM OBČANOM se podeli: 
 

 Timu CELEC 

 Matevžu  JURINEC 
 Evi JURINEC 

 
 

 
                                                                                           

Janez RIHTARIČ       

                                                                              župan Občine Radenci 
 

 
 
Vročiti: 

- Imenovanim v sklepu 
- Spis, tu 

- Zbirka dokumentarnega gradiva,tu 

 

 


